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Kevätterveisiä Nokia-Seurasta

Kokoonnutaan Hinttalassa
Nokia-Seuran kevätkokous on torstaina 26.3.2015 klo 17 Kotiseututalo Hinttalan 
kahviossa, Nokianvaltatie 5. Käsitellään sääntömääräiset asiat sekä esitys 
yhdistyksen sääntöjen päivittämiseksi. Kokousesitelmän pitää Keijo Rantanen 
aiheesta ”Rauhaan paluu Nokian tehtailla 1944 – 45”.  Esitys pohjautuu hänen 
viime vuonna julkaisemaansa Nokian Kumityöväen ammattiosaston 
satavuotishistoriikkiin. Kahvitarjoilu, lämpimästi tervetuloa!

Jäsenmaksun aika
Vuotuinen jäsenmaksu on edelleen vain 8 euroa. Ohessa lasku, jonka eräpäivä 
on 31.3.2015. Jäsenmaksulla tuet kotiseututoimintaa, mutta saat myös 
alennusta Nokia-Seuran retkistä sekä lehtien ja kirjojen hinnoista omissa 
tapahtumissamme. Ilmoitathan ystävällisesti, jos yhteystietosi muuttuvat.

Johtokunta / yhteystiedot
Nokia-Seuran puheenjohtajana jatkaa Veijo Hynninen (Taivalkunnantie 221, 
37120 Nokia, 0400-835 501, vyjhynninen@gmail.com). Varapuheenjohtaja on 
Eija Teivas (eija.teivas@kolumbus.fi), rahastonhoitaja Matti Raisamo ja sihteeri 
Marjo Haapaniemi. Muut johtokunnan jäsenet ovat Anne Haapalainen,
Jaakko Hartman, Maritta Pahlman, Keijo Rantanen ja Jouko Viitanen.
Lisätietoja Nokia-Seurasta kotisivuilla www.nokiaseura.fi. Siellä voit esittää 
kommentteja ja ideoita kotiseututoimintaan, tilata seuran julkaisuja tai jättää 
yhteydenottopyynnön. Olemme myös Facebookissa.

Tulevaa toimintaa
-  Toukokuiselle Nokia-viikolle on valmisteilla kulttuurikuntoreitti Tehtaiden Nokia,
joka esittelee niin nykyistä Nokiaa kuin sen omaleimaista teollisuusperinnettäkin.
-  Tunnelmia ja tietoa kotiseudusta on luvassa Hinttalan kesäillassa kesäkuussa.
-  Tahtien aikaan elokuussa muistelemme Tapsa Rautavaaraa, jonka 
syntymästä on nyt kulunut sata vuotta. Silloin Lehtolan mökillä taas lauletaan ja 
soitetaan.
-  Syyspuolella on ohjelmassa aina suosittu kotiseuturetki. Kiinnostaako sinua 
enemmän linja-autoretki Nokian reuna-alueille vaiko opastettu kävely jossakin 
kaupunginosassa keskustan liepeillä? Jos haluat vaikuttaa retkikohteen 
valintaan, kerro mielipiteesi em. osoitteisiin viimeistään huhtikuun aikana.     

Tervetuloa mukaan tapahtumiin ja toimintaan!
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